
UCHWAŁA NR XL/335/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę o utworzeniu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kożuchowie” i nadania jej statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 
2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kożuchowie będącego załącznikiem nr 

1 do uchwały nr XVII/123/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 

utworzeniu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Kożuchowie” i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r., poz. 1666) dokonuje się 

zmiany § 3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Siedziba Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kożuchowie mieści się w Kożuchowie 

przy ulicy Rynek 1A.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984, poz. 

2260; z 2017 r., poz. 191.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należą działania
pozwalające tworzyć, likwidować i reorganizować gminne jednostki organizacyjnej. W związku ze
zmianą siedziby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kożuchowie należy dokonać stosownych
zmian w statucie tej jednostki.
Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w budżecie Gminy Kożuchów.
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.




